
32133

15/03/2023

29/03/2023

31/03/2023

04/04/2023

06/04/2023

S. NO. BAŞVURULAN UNVAN BAŞVURU NO FAKÜLTE / MYO PROGRAM KADRO SAYISI
ALES PUANI

LİSANS 

MEZUNİYET 

NOTU 

ALES PUANI

%70

LİSANS 

MEZUNİYET 

NOTU 

% 30

TOPLAM ÖN DEĞERLENDİRME SONUCU

1 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 7235
MESLEKYÜKSEK 

OKULU
Bilgisayar Programcılığı 1 73,694 82,96 51,59 24,89 76,47 Sınava Girmeye Hak Kazandı

İstanbul Kent Üniversitesi,Kağıthane 

Kampüsü, Merkez Mahallesi, Cendere 

Caddesi, No:24, 34406, Kağıthane, 

İSTANBUL

 13. Kat,  1320 nolu M.Y.O. Toplantı 

Odası, Saat:11:00 

Giriş Sınavı Tarihi

Sonuç Açıklama Tarihi

BAŞVURULAR ÖN DEĞERLENDİRME

SINAV YERİ VE SAATİ 

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ

  MESLEK YÜKSEKOKULU 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI  PROGRAMI 34 NOLU

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ KADRO İLANI  ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

Resmi Gazete Sayı

Duyuru Başlama Tarihi

Son Başvuru Tarihi

Ön Değerlendirme Tarihi


